2025年４月３日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 茨木 英彦

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部長 長瀬 雅史

  （TEL：050-3124-6500）

学校法人三幸学園への Z-College Support（学費保証）サービス提供開始のお知らせ

全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員：茨木英彦、証券コード：5845、以

下「当社」といいます。）は、学校法人三幸学園（本社：東京都文京区、理事長：鳥居敏、以下「三幸

学園」といいます。）と保証業務契約及び業務委託契約を締結し、Z-College Support（学費保証）の提

供を開始することになりましたのでお知らせいたします。

【概要】

三幸学園は、現在、全国12都市に60校以上の専門学校、1校の大学、1校の短期大学、2校の高校、1校

の日本語学校、その他多くの幼児・福祉施設を維持経営する学校法人です（1985年3月に法人化）。

今般の契約締結により、三幸学園の学生様・入学希望者様による授業料等お支払いの選択肢が拡大す

ることとなりますので、今後当社として、三幸学園における入学希望者様の増大や、授業料等収受事務

作業の簡便化に向けたお手伝いができればと考えております。

当社は、今後も本件のような取組みを積極的に推し進め、中期経営計画（2024-2026年度）*1で掲げた

Z-College Support（学費保証）の更なる業容の拡大を図ってまいります。

1:2024年５月15日公表「2024年３月期 決算説明資料」P22参照

【学校法人三幸学園について】

名 称 : 学校法人三幸学園

代 表 者 : 理事長 鳥居敏

所 在 地 : 東京都文京区本郷３丁目23番16号

U R L : https://www.sanko.ac.jp/

以上

https://www.sanko.ac.jp/